
第75回岩手県民体育大会スキー競技会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

選考会少年女子 5 kmクラシカル
2023/01/21 開始時間 0針50 終了時間 1012

ジュリー コース テータ

技術代表           小田 倫義

競技委員長          山本 専―

コース名             SA」 05-CC-09/86田 山クロスカントリーコース
スタジアム標高                         315m
標高差                            87m
極限登高標高差                        46m
合計登高                          19om
全長                            5 0km
周回数                            1

順位  Bb 名前 所属名 市町村
フ

繁

ユ
  時間差

1

2

3

4

5

6
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8

9

67 大堰 喜代
66 金丸 典加
68 中嶋 愛優
65 西舘 朱里
62 村田 桃華
69 山本 千鶴
63 八重樫 雛乃
64 小山田 凛花
61 関 香里奈

沢内中
盛岡農業
盛岡南
―戸町
盛岡農業
盛岡農業
盛岡南
安代中
安代中

16:16.3       00

17:03.1    +468

17:06.1    +498

17:36.7   +1:204

17:39.6   +1:233

17:41.9  +1:256

17:44.9   +1:286

17:47.3  +1:315

21:36.7   ■5:204

代表 セクレタリー

tllこ /ら な ルバ衆家
田

時刻 天候 雪質
温
=雪 温 気 温

湿度 風向 /風速

09:30 曇 り 良 010 010 70% コLJに lm/s

書 コ 者

エントリー 完 走 DSQ DNF DNS DNS
9
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